O SO

PER LA COMPILAZIONE SCRIVERE IN STAMPATO MAIUSCOLO, GRAZIE

&, .

Data di arrivo

Via al Deserto, 2 - Chiavenna (So)

OSTELLO AL DESERTO

3317492408

Giorni di permanenza

DATI CAPOGRUPPO

Cognome

Nato il

Nome

Sesso:

Cittadinanza

Tipo documento

Luogo rilascio

COMPOSIZIONE GRUPPO

Cognome

Nome

Sesso

Data di nascita

Luogo di nascita

Cittadinanza

10

11

12

13

14

15

16




/) & N OSTELLO AL DESERTO
\ ] Via al Deserto, 2 - Chiavenna (So)

M e 337492408

Cognome Nome Sesso | Data di nascita Luogo di nascita Cittadinanza

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

DATI PER EVENTUALE FATTURA:

Cognome e nome o Ente

Indirizzo

Codice fiscale o partita IVA




